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מ"ת 26404/05/16 – מדינת ישראל נגד מחמוד קבלאוי
בית משפט השלום בעכו

18 מאי 2016 מ"ת 26404-05-16 מדינת ישראל נ' קבלאוי(עציר)
תפ  26396-05-16

לפני כבוד השופטת ג'ני טנוס
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב מחמוד קבלאוי (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - מתמחה קייזר דני

המשיב - הובא

הסניגור - עו"ד סאהר פאר, ס. ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שבוצעו עסקאות  ל-3  המתייחסים  מסוכנים  בסמים  סחר  של  אישומים   3 לו  המייחס  אישום  כתב  הוגש  המשיב  כנגד 
.2016 ינואר  וחודש   2015 אוקטובר  חודש  במהלך 

הסניגור אישר קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר והדיון היום נסוב על אפשרות שחרור המשיב לחלופת מעצר.

המקרה, של  המיוחדות  בנסיבותיו  כי  מוצאת  אני  המוצעים,  המפקחים  את  ושמעתי  הצדדים,  טענות  ששקלתי  אחרי 
ראויה. חלופה  היא  המוצעת  החלופה 

ראשית כל אבהיר, כי הכלל ביחס לעצורים בעבירות של סחר בסמים הוא מעצר עד תום ההליכים ורק בנסיבות מיוחסות
ניתן לשחרר לחלופת מעצר.
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העסקאות ביצוע  מאז  שחלף  הרב  לזמן  לב  ובשים  קודמות  הרשעות  נטול  שהינו  המשיב  של  הצעיר  לגילו  לב  בשים 
ביצוע פעולות החקירה האחרונה בתיק, מבלי שהוצג בפניי הסבר המניח את לכאורה, לרבות הזמן הרב שחלף מאז 

הדעת לגבי עיתוי מעצרו, רק כעת, אני סבורה כי ניתן לשחרר את המשיב לחלופה המוצעת.

לכאורה בוצעו  בו  בית מלא, הרחק מהמקום  כי מדובר בחלופה שכוללת מעצר  כי לקחתי בחשבון  אציין,  לכך  מעבר 
עסקאות הסם.

יתירה מזאת, התרשמתי מהמפקחים המוצעים כמי שמודעים לתפקיד המוטל עליהם ומודעים לפסול שבמעצר המשיב.
חלק מהמפקחים גילה הססנות מסוימת במתן התשובות, אך מהתרשמותי אני זוקפת זאת לקשיי השפה, בהיותם דוברי

השפה הערבית.

אמנם אחד המפקחים המוצעים הוא בעל הרשעה קודמת, טריה יחסית בגין עבירת רכוש ואלימות, אך בהינתן הדעת
לכך כי הוא לא ישמש מפקח עיקרי, לא מצאתי לפסול אותו כמפקח ראוי רק מסיבה זו.

בנוסף לכך ניתן לעבות את הפיקוח האנושי בהפקדה כספית ובאיסורים לגבי מפגש עם אנשים במהלך שהותו במעצר
הבית, למעט מכרים ובני משפחה של המפקחים.

לפיכך, אני מורה על שחרור המשיב בתנאים שלהלן:

א.        המשיב ישהה במעצר בית מלא בבית אימו הגב' עזמיה קבלאוי בשכונה המזרחית בנצרת ובפיקוחה או
בפיקוחם לסירוגין של אשתו הגב' מרווה קבלאוי וגיסו של המשיב מר עבדל כרים אבו סבייח.

            אבהיר כי די בפיקוח אחד המפקחים מבין שלושתם בכל רגע נתון.

ב.         במהלך שהייתו במעצר בית כאמור, אני אוסרת על המשיב להיפגש עם אנשים שאינם נמנים על בני
משפחתו או בני משפחת אשתו ומכריהם הקרובים.

            באחריות המפקחים לדאוג לקיום האיסור האמור.

ג.         המשיב יחתום על ערבות עצמית בסכום של 15,000 ₪. כמו כן תיחתם ערבות של שלושת המפקחים
על סכום דומה להבטחת מילוי תנאי השחרור ולהבטחת מילוי תפקידם כמפקחים.

ד.         המשיב יפקיד בקופת ביהמ"ש סך של 3,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור וזאת עד ליום 22.5.16, שעה
12:00, שאם לא כן רשאית המבקשת להגיש בקשה לעיון חוזר בעניינו. לצורך כך על הסניגור לדווח

למבקשת אודות ביצוע ההפקדה.

            תנאי זה לא יעכב את שחרור המשיב מיד לאחר החתימה על הערבויות.
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ביהמ"ש מודיע למשיב ולמפקחים כי המשטרה רשאית לבקר בבית בכל עת לבדוק את מילוי תנאי מעצר הבית.

החלטה זו מהווה פקודת שחרור לאחר מילוי התנאים המוקדמים.

ניתנה והודעה היום י' אייר תשע"ו, 18/05/2016 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת
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